



Kartuzy, dnia 22 czerwca 2023 r.

POWIAT KARTUSKI
83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1
NIP 589-16-38-355

2023/BZP 00267304

RZP.272.2.10.2023

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
n/w zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na dostawę mobilnego agregatu do przekazania dla miasta Śniatynia w Ukrainie

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy jeśli w celu utrzymania gwarancji niezbędne jest wykonywanie przeglądów to, czy ich wykonanie leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, to czy istnieje możliwość wykonania przeglądów na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonywania przeglądów, natomiast wymagana jest pełna dokumentacja powykonawcza w języku polskim i ukraińskim w tym szczegółowa instrukcja użytkownika.

Pytanie nr 2:

W pierwszym akapicie OPZ widnieje zapis "[...] który zostanie zainstalowany na przygotowanym podłożu [...]" czy ten zapis odnosi się do montaż agregatu na przyczepie? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zapis nie dotyczy przedmiotowego agregatu pojawił się omyłkowo w opisie.

Pytanie nr 3:

W OPZ widnieje zapis "Układ powinien zostać odebrany przez właściwy terenowo Rejon Energetyczny" - jeśli agregat prądotwórczy ma zostać przekazany dla miasta Śniatynia w Ukrainie, to czy należy dokonać uzgodnień z Ukraińskim dostawcą energii?



Odpowiedź:

Zapis nie dotyczy przedmiotowego postępowania pojawił się omyłkowo w opisie.

Pytanie nr 4:

Jaki rodzaj dyszla powinna posiadać przyczepa (regulowany czy prosty)?

Odpowiedź:

Należy zastosować dyszel regulowany (zaczep ma być na kule).

Pytanie nr 5:

Czy szkolenie ma się odbyć w miejscu dostawy agregatu tj. Kobysewo czy na docelowym miejscu tj. na terenie Ukrainy?

Odpowiedź:

Szkolenie ma odbyć się w miejscu dostawy w Kobysewie.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma dostarczyć agregat na podwoziu jezdnym do miejscowości Kobysewo, a dalsze przekazanie do miasta Śniatynia, wraz z transportem i odprawą celną leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy jest dostawa do Kobysewa.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

WICESTAROSTA

/-/ Piotr Fikus

CZŁONEK ZARZĄDU

/-/ Iwona Formela

W.K.22.06.2023.